ニュースレポート

  令和２年１２月２日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 赤穂市民会館

タイトル 開催間近！！「～塩とお米のお結び落語会～初笑い！

桂米朝一門会」について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市と山鹿市の日本遺産でつなぐ

～塩とお米のお結び落語会～初笑い！桂米朝一門会

  日   時

令和３年１月１１日（月・祝） 午後２時開演

（午後１時１５分開場）（全席自由席、招待席追加）

場   所
赤穂市文化会館（ハーモニーホール） 大ホール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市・山鹿市の日本遺産でつなぐ「塩とお米のお結び落語会」を１月１１日の塩の

日に因んで開催します。

出演者はテレビでおなじみの南光をはじめ５名で、落語の他に、お楽しみ抽選会にて

「塩と米のお結びセット」、落語家のサイン色紙をプレゼントする楽しみ満載のイベン

トです。

 チケットは、前売り３，５００円、当日４，０００円（全席自由席・税込み）

赤穂市民会館にて販売。（9：00～１７：００）（月曜休館）

  席数は新型コロナ感染対策として約半数に制限していますが、感染拡大状況によ

り、公演日を延期または中止することがあります。

また、今回は、山鹿市の城北高校と「塩と米のお結びプロジェクト」を実施する赤穂

高校定時制の生徒と、赤穂市在住の視覚障がいのある人（付き添い者を含む）を無料で

招待いたします。

まだ座席に余裕がありますので、ぜひお早めにチケットをお求めください。

問い合わせ先

部課係名：赤穂市民会館 （文化協会事務局）

担当者名：作本

電  話：0791-43-7450

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-8440

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市